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DATA INICI

01-06-24
01-06-24
01-06-24
02-06-24
02-06-24
07-06-24
08-06-24
22-06-24
23-06-24
24-06-24
29-06-24
29-06-24
30-06-24

01-07-24
01-07-24
01-07-24
01-07-24
01-07-24
06-07-24
06-07-24
12-07-24
08-07-24
12-07-24
13-07-24
13-07-24
15-07-24
16-07-24
19-07-24
20-07-24
22-07-24
29-07-24

01-08-24

01-08-24
01-08-24
01-08-24
01-08-24
01-08-24

03-08-24
05-08-24
08-08-24
10-08-24
12-08-24
15-08-24
16-08-24
19-08-24
22-08-24
24-08-24
26-08-24
29-08-24
31-08-24

CALENDARI D'ACTIVITATS CLUB NAUTIC EL BALIS 2024

DATA FI

30-06-24
30-06-24
30-06-24
02-06-24
02-06-24
09-06-24
08-06-24
22-06-24
23-06-24
28-06-24
29-06-24
29-06-24
30-06-24

31-07-24
31-07-24
31-07-24
31-07-24
05-07-24
06-07-24
06-07-24
31-07-24
12-07-24
12-07-24
13-07-24
13-07-24
19-07-24
21-07-24
19-07-24
21-07-24
26-07-24
02-08-24

31-08-24

31-08-24
31-08-24
31-08-24
31-08-24
31-08-24

03-08-24
09-08-24
08-08-24
10-08-24
16-08-24
15-08-24
16-08-24
23-08-24
15-08-24
24-08-24
30-08-24
29-08-24
31-08-24

ACTIVITAT

FITNESS-STRETCHING PILATES & YOGA, dimarts i dijous
FITNESS-ACTIVITATS DIRIGIDES, divendres, dissabte i diumenge
CANASTA, dimarts i divendres

CAMPIONAT DE DOMINO

CREUER - Lliga Social Balis

MARINA DAY

El Vermut de Llucia Ferrer

FIESTA FINAL DE TEMPORADA FLOTAS

REVETLLA SANT JOAN

BALIS CAMP, campus de 1 a 17 anys

SuP

JORNADA DE SALUT I BENESTAR

CREUER - SuperSocial

FITNESS-AQUAGYM I ACTIVITATS DIRIGIDES, de dilluns a divendres
CANASTA, dimarts i divendres

CAMPIONAT PADELGAZAR, tots els dies de la setmana
PISTES BEACH TENNIS, dissabtes i diumenges

BALIS CAMP, campus de 1 a 17 anys

CAMPIONAT BEACH TENNIS

CAMPIONAT BEACH TENNIS

BRIDGE, dilluns, dimecres i divendres

BALIS CAMP, campus de 1 a 17 anys

FESTA JOVE

CAMPIONAT DE DOMINO

CAMPIONAT BEACH TENNIS

BALIS CAMP, campus de 1 a 17 anys

FESTIVITAT VERGE DEL CARME

VERGE DEL CARME - PORFINVIERNES

CAMP. CAT Trofeu Solete Finn

BALIS CAMP, campus de 1 a 17 anys

BALIS CAMP, campus de 1 a 17 anys

BRIDGE, dilluns, dimecres i divendres

REM, Entrenaments tots els dies de la setmana
PISTES BEACH TENNIS, dissabtes i diumenges
CAMPIONAT PADELGAZAR, tots els dies de la setmana
FITNESS-AQUAGYM I ACTIVITATS DIRIGIDES, de dilluns a divendres
CANASTA, dimarts i divendres

CAMPIONAT DE DOMINO

ESCOLA DE VELA ADULTS, Cap de setmana
CAMPIONAT BEACH TENNIS

BALIS CAMP, campus de 1 a 17 anys

CAMPIONAT DE DOMINO

CAMPIONAT BEACH TENNIS

BALIS CAMP, campus de 1 a 17 anys

CAMPIONAT DE DOMINO

RECOLLIDA RESIDUS/SUP

BALIS CAMP, campus de 1 a 17 anys

CAMPIONAT DE DOMINO

FESTA INFANTIL

BALIS CAMP, campus de 1 a 17 anys

CAMPIONAT DE DOMINO, final i entrega de premis
CAMPIONAT SOCIAL DE NATACIO

TIPUS ACTIVITAT

Social

Social

Social

Social

Esportiva

Solidaria i/o Ladica
Solidaria i/o Ludica
Esportiva

Social

Esportiva

Solidaria i/o Ladica

Esportiva

Social
Social
Social
Social
Esportiva
Social
Social
Social
Esportiva
Social
Social
Social
Esportiva
Social
Social
Esportiva
Esportiva
Esportiva

Social
Esportiva
Social
Social
Social
Social
Social
Esportiva
Social
Esportiva
Social
Social
Esportiva
Social
Solidaria i/o Ladica
Esportiva
Social
Social
Esportiva
Social
Social

ESPAI ON ES REALITZA

Gym

Gym

Sala de jocs i/o Oasi Terra:
22 Planta

A Mar

Pantala Central

Pantala Central

Oasi

Oasi

Esplanada Escola de Vela
Platja

INSCRIPCIO

Oficines Club

Oficines Club

Oficines Club - Socis
Carla Hernandez

Lliure - Sense Inscripcio
Lliure - Sense Inscripcio

Oficines Club
esports.cnelbalis.com
esports.cnelbalis.com

22 planta/paddle i altres espais

A Mar

Piscina i Gimnas

Sala de jocs i/o Oasi Terra:
Pistes de Padel

Oasi

Esplanada Escola de Vela
Oasi (Campionat)

Oasi (Sopar)

22 Planta

Esplanada Escola de Vela
Oasi

22 Planta

Oasi

Esplanada Escola de Vela
Terrassa Oasi, sortida mar
Oasi

A Mar

Esplanada Escola de Vela
Esplanada Escola de Vela

22 Planta

A Mar

Oasi

Pistes de Padel

Piscina i Gimnas

Sala de jocs i/o Oasi Terra:
22 Planta

A Mar

Oasi (Campionat)
Esplanada Escola de Vela
22 Planta

Oasi

Esplanada Escola de Vela
Oasi

Platja

Esplanada Escola de Vela
22 Planta

22 Planta

Esplanada Escola de Vela
22 Planta

Piscina

Lliure - Sense Inscripcio

Oficines Club
Oficines Club - Socis
esports.cnelbalis.com
Lliure - Sense Inscripcio
esports.cnelbalis.com
esports.cnelbalis.com
esports.cnelbalis.com
Oficines Club
esports.cnelbalis.com
esports.cnelbalis.com
Carla Hernandez
esports.cnelbalis.com
esports.cnelbalis.com
Oficines Club
Oficines Club

esports.cnelbalis.com
esports.cnelbalis.com

Oficines Club
Oficines Club

Lliure - Sense Inscripcio
esports.cnelbalis.com
Oficines Club
Oficines Club - Socis
Carla Hernandez
esports.cnelbalis.com
esports.cnelbalis.com
esports.cnelbalis.com
Carla Hernandez
esports.cnelbalis.com
esports.cnelbalis.com
esports.cnelbalis.com

esports.cnelbalis.com
Carla Hernandez
esports.cnelbalis.com
esports.cnelbalis.com
Carla Hernandez
Oficines Club - Socis



